Technische Daten Technical data
Isolationskoordination nach IEC 60664-1 Insulation coordination acc. to IEC 60664-1
Bemessungsspannung Rated insulation voltage AC 630 V
Bemessungsstoßspannung/Verschmutzungsgrad Rated impulse withstand voltage/contamination level 6 kV/3
Spannungsprüfung nach IEC 60255 Test voltage acc. to IEC 60255 3 kV
Arbeitsbereich der Nennspannung Un Nominal voltage range Un AC 50...400 Hz  0...793 V
Speisespannung US Supply voltage US siehe Typenschild / see nameplate
Eigenverbrauch max. Max. self-consumption 3 VA

externes MΩ-Anzeigeinstrument/
external kΩ meter
Bestellangaben/ordering details
ext. Meßinstr./meter 72 x 72
Art.-Nr. 986700
Bestellangaben/ordering details
ext. Meßinstr./meter 96 x 96
Art.-Nr. 986782-1,5
U T
2
MΩ
0,10,3
0,5
1
2
5
10
A1 A2
US
siehe Typenschild/
see nameplate
Schmelz-
sicherung/fuse 6 A
(Empfehlung/
recommendation)
Melderelais/alarm relay ALARM 1
11
14 12
2
5 34
Achtung Hochspannung
Danger   High Voltage
Ankopplungsgerät
Typ   AGH520S
PE
KE
3 (N) AC Netz/system
PE
N
L1/L+
L3
L2/L-
L1 AK12
K1
N
11
L1
Hilfsspannung  für
Hauptschütz/
auxiliary voltage for
main contactor
AK KE
3 (N) AC Netz/system
AGH520S   0...7200 V
K1
L1
L3
PE
L2
N
Hilfsspannung
für Hauptschütz/
auxiliary voltage for
main contactor
12 11
N
L1